Администрация муниципального образования

Улу-Юльское сельское поселение

636948 Томская область, Первомайский район

пос.Улу-Юл ул.50 лет Октября, 5

ИНН 7012005060
тел. 44-1-91

14.04.2016
№ 12-р

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О создании рейдовых групп по контролю за соблюдением пожарной безопасности  и патрулированию лесов в пожароопасный период 2016 года

     В соответствии с пунктом 3 Плана ежегодного проведения организационно-технических мероприятий по предупреждению и борьбе с лесными пожарами на территории Томской области на 2014-2016 гг., утвержденного распоряжением Губернатора Томской области от 28.03.2014 года №82-р

1. Создать совместную рейдовую группу по контролю за соблюдением пожарной безопасности и патрулированию лесов в пожароопасный период 2016 года  согласно Приложению
2. Патрулирование производить согласно совместно утвержденного Графика патрулирования по Улу-Юльскому сельскому поселению и Улу-Юльскому лесничеству при 4-5 классах пожарной опасности.

3. Контроль за исполнением данного Распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации  Улу-Юльского

сельского поселения:                                                                       В.А Шагалов

Приложение к распоряжению Главы администрации

Улу-Юльского сельского поселения

№12-р от 14.04.2016 года

Состав совместных рейдовых групп

на территории Улу-Юльского сельского поселения

	№№
	ФИО
	Должность
	Телефоны
	Примечание

	Рейдовая группа №1 с.Альмяково, с.Апсагачево, п.Совхозный

	1
	Панов Виктор Александрович
	Администратор администрации Улу-Юльского сельского поселения
	30519 (раб)

30518 (дом)

89016090612 (сот.)
	Автомобиль УАЗ

	2
	Смагин Олег Владимирович
	Работник лесничества
	44194 (раб)
	-

	3
	Зотов Андрей Геннадьевич
	Начальник отделения надзорной деятельности Первомайского района УНД ГУМ СЧ России по Томской области
	-
	-

	Рейдовая группа №2 п.Аргат-Юл

	1
	Сапожников Александр Сергеевич
	Администратор администрации Улу-Юльского сельского поселения
	30348 (раб)

303-44 (дом)

89016086482 (сот)
	Автомобиль УАЗ

	2
	Таячков Александр Николаевич
	Участковый лесничий
	44-194 (раб)
	-

	3
	Зотов Андрей Геннадьевич
	Начальник отделения надзорной деятельности Первомайского района УНД ГУМ СЧ России по Томской области
	-
	-

	Рейдовая группа №3 п.Улу-Юл

	1
	Шагалов Виктор Арефьевич
	Глава администрации
	44-191 (раб)

89627775914 (сот)
	Автомобиль УАЗ

	2
	Лебедев Александр Владимирович
	Главный лесничий
	44-194 (раб)
	-

	3
	Зотов Андрей Геннадьевич
	Начальник отделения надзорной деятельности Первомайского района УНД ГУМ СЧ России по Томской области
	-
	-